rur atque effudit Pater aeternis famulorum suorum opera, Patriarcharum videlicet ac Prophetarum puteos illos, mysteria divina, de quibus scribitur: Illos obstruxerunt. In aëre terreni, & invidia mundi, humo suorum affectuum carnalium, falsis suis interpretationibus ac doctrinis, quibus populum decipiebant. Accessit verus Haec Christus, illos conatur aperire, aquas in pias Sacramentorum caelestium effundendo, atque adeo nervose ac subtiliter, ut non mediocriter omnes haberet admiratio. *Mirabantur Iudaei, et quærum: Vnde? Respondet nomen imponens ad Patris sui gloriam, eum confessus aquarum illarum principium, atque originem, illas non sibi, sed Patri referens acceptas. Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me.* Ut tu, ac quilibet vir iustus dicere adhaerens, (idque patre multo potiori) Mea sapientia non est mea, tribuit mea iustitia, mea gratia, mea virtus, sanctitas, eorum mea mentis devotio, mea ieiunia, mea merita, mea perseverantia non mihi sed Deo imputanda.

Quam congrue dixit Apostolus de Christo, quod misisset sit in domo Dei fidelissimus! *Fidelis in domo Dei.* Angelus in domo Dei fuit. *In paradiso Dei fuisse:* porro Domino suo infidelis: donis etenim suis inflatus, rebellis inturrexit illa sibi adscribere. *In multitudine pulcherrimam suam levationem est certum in decore suo, ideoque de illo dicitur: In veritate non fuit. Illud in veritate, item est atque infidelitate:* Fidelis esse non perseveravit: Verumtamen Christus in veritate stetit: quia quicquid boni possidet suo fert acceptum Patri. *Mea doctrina non est mea, &c.* O suavissimum, ac præclarum confessionem! Perpende Redemptorem totorum duos inter famulos mala vitæ famâ constitutum hereticos Pelagium cum suis asseclis, & Lutherum cum suis stipatum discipulis peiores ambo, quam luciferi illi quos inter medius Christus crucifixus occubuit, quia ex aliquorum iudicio in principio Christum ambo contumeliose instabant, quodque primo verbo suo hanc converterent, & altero, scilicet illi inflexerit adeo terribilem, ut utramque protraherit. Sic eum alia occasione considerat: *D. Ambrosius, quando verba illa protulit: Ego & filium, Pater unum sumus.* Quasi in medio duorum hereticorum Arii & Sabellij: quia uno verbo hunc prostermit & altero. Dicendo unum Añum prostermit, qui unitatem negabat essentiae, & dicendo sumus confodit Sabellum, qui divinitatem negabat personarum. Similiter hic in medio constituitur illorum, dicendo. *Mea doctrina,*

**42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**